الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 24 اپریل 2015ء 4 رجب 1436 ہجری 24 شہادت 1394 ھ جلد 65-100 نمبر 94

اولاد کے لئے دعا

اے میرے بندہ پرور! کر ان کو نیک اختر
رُتبہ میں ہوں یہ برتر اور بخش تاج و افسر
تو ہے ہمارا رہبر۔ تیرا نہیں ہے ہمسر
یہ روز کر مبارک سبحان من یرانی
(در ثمین)

اپنے رب کیلئے رخصتیں حاصل کریں

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ارشاد فرماتے
ہیں۔